@ kinnisvara

Objekti ID:
Tehing:
Maakond:
Linn/vald:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

176801

Miitik,
Saare maakond

Saaremaa vald Karala kiila
kinnistu

44001:002:0218

0.00 m?

19854.00 m?

36 000 €

2€

Leie Kdiv
leie.koiv@lvm.ee
+37256099400

Maula

36 000 €

Lisaandmed

Info

Saaremaal, Karala killas on miiia merega piirnev maa.
Enamuse maast moodustab looduslik rohumaa. Tegemist on Karala- Pilguse hoiualaga.
See on sobilik inimesele, kes armastab privaatsust, mere lahedust ja loodust.

Karala on killa Saaremaa laédneosas Saaremaa vallas, rohkete kiviaedadega ja vaga tookate inimestega
(endine Lumanda vald). Kiila asub mere aares.

Kivine ei ole Karala kandis tiksnes maa, vaid ka rand ja meri. Kdikjal kasvavad kadakad!

Siin asub tle 50 aasta vana Karala tuletorn (ehitatud 1953. aastal). Kiilaelanikele on see aken maailma -
tuletorni tippu paigaldatud seadmed vdimaldavad neile interneti pusitihenduse.

Huvi korral anna teada ja laheme vaatama.


tel:+37256099400
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